

جدول دروس رشته کارشناسی ارشد مترجمی زبان انگلیسی واحد پرند

پیش نیاز	نوع درس	تعداد واحد		دروس ترم (۲)	شماره	پیش نیاز	نوع درس	تعداد واحد		دروس ترم (۱)	شماره		
		ع	ن					ع	ن				
	تخصصی اجباری		۲	واژه شناسی و معادل گزینی در ترجمه	۷		تخصصی اجباری		۲	زبانشناسی کاربردی و ترجمه	۱	(۱) تعداد واحد های انتخابی دانشجوی در هر نیمسال حداقل ۸ و حداکثر ۱۴ واحد درسی می باشد.	
	تخصصی اجباری		۲	ادب فارسی در ادبیات جهان	۸		تخصصی اجباری		۲	روش های پیشرفته تحقیق در ترجمه	۲	(۲) رعایت پیش نیاز به عهد ه دانشجویست. لذا دقت در انتخاب واحد دروس الزامی می باشد.	
	تخصصی اجباری		۲	نظریه های ترجمه	۹		انتخابی تخصصی		۲	بررسی ترجمه آثار اسلامی (از فارسی به انگلیسی)	۳	(۳) دانشجوی مشروط به دانشجویی اطلاق می گردد که معدل ترمی او کمتر از ۱۴ باشد .	
	تخصصی اجباری		۲	کارگاه ترجمه	۱۰		انتخابی تخصصی		۲	مقاله نویسی زبان انگلیسی	۴	(۴) حداقل نمره قبولی برای کلیه دروس نمره ۱۲ می باشد .	
	تخصصی اجباری		۲	نقد کاربردی (در ادبیات انگلیسی)	۱۱		انتخابی تخصصی		۲	مبانی آموزش ترجمه	۵	(۵) دانشجویانی که دارای مدرک کارشناسی غیر مرتبط می باشند ملزم به گذراندن ۴ واحد جبرانی به شرح ذیل هستند:	
							انتخابی تخصصی		۲	مبانی ترجمه شفاهی	۶	اصول و روش تحقیق و آزمون سازی	
						دانشجویانی که در ترم اول درس اصول و نظریه های آموزش زبان را به عنوان درس انتخابی تخصصی با نمره قبولی گذرانده اند نیازی به اخذ درس مقاله نویسی زبان انگلیسی ندارند. ضمناً دانشجویان باید از بین ۴ درس انتخابی تخصصی ۲ درس را انتخاب و بگذرانند.							
				جمع : ۱۰ واحد	*					جمع : ۸ واحد	*	(۶) دانشجویانی که در مقطع کارشناسی دروس وصیت نامه و اصول و روش تحقیق را نگذرانده اند ملزم به گذراندن این واحدها در مقطع کارشناسی ارشد هستند.	
	نوع درس	ع	ن	دروس ترم (۴)	*		نوع درس	ع	ن	دروس ترم (۳)	*		
			۶	پایان نامه	۱۶		تخصصی اجباری		۲	مدل های ترجمه	۱۲		
							تخصصی اجباری		۲	ارزشیابی پیشرفته ترجمه	۱۳		
							تخصصی اجباری		۲	نقد و بررسی آثار ترجمه شده	۱۴		
							تخصصی اجباری		۲	سمینار مسائل ترجمه	۱۵		
	واحد		۳۲	جمع کل دروس	*					جمع : ۸ واحد	*	مدیر گروه : خانم دکتر مریم نیامی	
تذکر : دانشجویان محترم می توانند به سایت دانشگاه به آدرس www.piau.ac.ir مراجعه و اطلاعات مورد نیاز خود از قبیل دروس ارائه شده ترمی ، انتخاب واحد ، نمرات و سوابق تحصیلی و فلوچارت گروه را رویت و یا دریافت کنند.													

